供水管材购销合同

甲方（购货方）：

乙方（销货方）：

    经甲乙双方共同协商，达成以下协议：

一、货物名称：规格、数量、单价及要求具体见清单。

二、供货方式及时间：乙方将货送到甲方工地，  年  月 日起至   年  月 日供完为止。

三、质量要求按双方约定的规格及产地要求，所供产品必须符合国家标准，并随货提供该产品合格的相应证书，检验报告等资料，以利甲方收货查验，如有出现不合格及不符合约定内容时，乙方全退、全换。

四、结算方式及付款方法：合同签定后，甲方预付给乙方货款人民币：壹拾万元整（￥：    元），货供至50%以后，甲方在付给乙方货款的30%，乙方将货全部供完后，一个月内全部结清货款。

五、上述品种约定数量外，如甲方还需追加数量其价格按上述单价执行。

六、违约责任：如甲方不能按合同支付货款，甲方将按总货款的5%支付违约金，如乙方未按合同约定时间、数量及规格要求供货，造成停工待料所造成的损失，按货款总额乙方向甲方支付5%的违约赔偿。

七、若出现纠纷，双方协商解决。

八、本合同一经双方签字、盖章即生效，一式两份，双方各持一份，具有同等法律效力。

甲方：

经办人：

乙方：

经办人：

年    月   日

PAGE
1